
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.06.24.1   - CONTRATO Nº 202407050001  - 
ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.06.24.1- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 
MAURITI - CONTRATADA(O).....: A IDELFONSO DOS SANTOS  OBJETO: Aquisição de 
usina fotovoltaica com capacidade de geração de mínima de 2000kWh/Mês, 
incluindo todos os serviços de instalação e homologação junto a concessionária 
de energia elétrica do Ceará, para atender as necessidades de consumo da 
Câmara Municipal de Mauriti/CE - VALOR TOTAL: R$ 42.450,00 (quarenta e dois 
mil, quatrocentos e cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0101.01.031.0009.2.001 - Manutencao do Plenario e da Atividade Parlamentar, R$ 
42.450,00 no elemento de despesa 33903026: Material de Consumo, Material 
Elétrico; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de julho de 2024  


